scopus consecrari. c. dist. quoniam.

*Q*uod pallium nihil dari nihil accipi debet. c. dist. nouit.

*Q*uod pallium non debet negari ubi est parentis merito-
rium erigenda et seruanda instanta. c. dist. palca.

*Q*uod cum pallio semper conceditur aliquod speciale pri-
uilegium et renouatur antiquum. c. di. rationis.

*Q*uod in pallio significatur quod archiepiscopus cum augmen-
to honoris debet excrescere in ornamento actio-
nis. c. di. rationis.

*Q*uod archiepiscopus non debet vti pallio nisi intra su-
am prouinciam: et hoc non in processionibus sed
tantum in missarum solennijs. c. di. pallium tibi. et
c. contra.

*Q*uod quod pallium sigillatim traditur inuit quod est personale:
et non alteri comodari non potest nec in morte relin-
quendum sed cum habent sepeliri. c. dist. scriptorum.

Palma. *Q*uod palma que in ymo est stricti-
us designat persecutionem bonorum qui inferius sunt
parui: sed sursum se erigendo in celestibus deside-
rijs sunt amplius. xvij. di. omnes.

Panis. *Q*uod panis est elemosine. lxxvi. di.
stinc. pasc. et v. q. v. non ois.

*Q*uod panis eucharistie de consecratione. di. u. fere per totum.

*Q*uod panis tribulationis siue penitentie. xxij. q. iij.
gustilarius.

*Q*uod panis doctrine. viij. q. i. audacter. in fi.

Papa. *Q*uod papa aut sanctus eius antequam ex p-
motio clarificat. xl. di. non vos.

*Q*uod in cultu dei maiorem zelum debet habere quam ali-
quod christiani. xxij. q. i. officij.

*Q*uod propensius est pro ipso orandum quam ex ipso de-
pendet salus omnium. xl. di. i. papa.

*Q*uod aliorum causa deus commisit hominibus terminandas: pa-
pam vero suo iudicio reseruauit. xi. q. iij. aliorum.

*Q*uod non ex necessitate sed propria voluntate de obie-
ctis se criminibus purgat. ij. q. v. mandata. Et re-
plum ibi de Sixto papa. et c. auditu. Et plium ibi de
leone papa. q. vj. nos si. in fi. Et exemplum ibi de
damaso papa.

*Q*uod papa nisi a fide errauerit: a nemine est iudican-
dus. xl. di. si papa.

*Q*uod quod papa est vicarius petri non de facili debet de-
co haberi presumptio mali. xl. di. non vos.

*Q*uod non ois papa est sanctus sed quod deus a deo tanquam re-
probarus punitur. xij. di. anastanus.

*Q*uod bonitas ipsius salus est omnium et peruersitas e-
ius cedit in damnationem innumerabilium personarum.
xl. di. si papa.

*Q*uod papa est iudex omnium et si non appellat ad ip-
sum. ix. q. iij. conuictus.

*Q*uod auctoritate eius conciliorum statuta roborantur.
xvij. di. concilia.

*Q*uod papa potest absolueret quos concilium male damna-
uit. ix. q. iij. cuncta. et quartuor. et c. sc.

*Q*uod potest vbius iudices delegare. ij. q. vi. ideo.

*Q*uod sententie ipsius ab omnibus debent seruari. xij. di.
si inimicus.

¶ semper potest novas leges condere dūmodo nō sunt contra euangelij vel aliorum apostolorum dicta vel sanctorum que scilicet uentilr ab eis sunt difinita. xxv. di. sunt. ⁊ quattuor. c. se.

¶ sic dicitur reputari statutum pape ac si de ore dei vel beati petri esset prolatum. xix. di. sic oēs.

¶ non licet alicui de ipsius iudicio disputare. xvij. q. iij. si quis suadente.

¶ adimplendū est eius mandatū etiā si videtur vix ferendum. xix. di. memoriam.

¶ ois noua religio p ipm dicitur confirmari. xij. di. pcepti.

¶ snia que per se non tener p confirmationē pape efficit valida. iij. q. vi. bec quippe. ante fi.

¶ potest restituere fame infamati. xi. q. iij. cupbe- mium. §. proximo.

¶ papa licet de iure non sit legatus de ea que statu- it; tamen honestus est vt ea pte ceteris seruet. xxv. q. i. confidimus. ⁊. c. ideo.

¶ ordo iustitie requirit vt papa antecessorum statuta custodiat q: sua a successorib' vult custodiri. xxv. q. i. iustitie. q. ij. in galliaz. c. si ea. ⁊. c. qd' vero.

¶ defert epozum ⁊ ecclesiarum priuilegijs nisi in ca- su necessitatis. ix. q. iij. peruenit ad nos.

¶ non dat priuilegia ecclesie in damnu' alteri. xxv. q. ij. de ecclesiasticis priuilegijs.

¶ olii de sacerdotibus in matrimonio nati licite p- monebant in papatu. lvi. di. §. vlti. cum ergo.

De ecclesia habes vbi agit' de ecclesia romana: ⁊ vbi- agitur de electione pape; ⁊ vbi agitur de sede a- postolica.

¶ Parens ¶ primos parētes princeps vi- rtorum gratuitis excoliauit. de pe. di. ij. §. romano. circa medium.

¶ parentes carnales ex debito sunt honora' di. xxx. di. si qui filij. lxxvi. di. in singulis. in fi.

¶ si a xpo auertunt; sunt omnino dimitten' di. xx. vij. q. i. si infidelis.

¶ tempore necessitatis magis succurrendū est parē- tibus q' alijs. lxxvi. di. in singulis. in fi.

¶ despiciens parentes necessitatis tempore incret- mortem temporalē ⁊ eternam. ibidem.

¶ potius dicitur quis parētib' egenis maxime fideli- bus. potdere q' religione itrare. xxx. di. si qui filij.

¶ nec patres debent deserere filios iugentes. xxx. di. si quis dereliquit.

¶ illi qui aduersus parentes armantur vbiq; nota infamie incurrunt. vi. q. i. infames.

¶ ex malis parentibus vt plurimū mala proles ge- neratur. lvi. di. si gens.

¶ de meretricenatus si ppria decorat virtute non- debet parentum decorari opprobrijs. lvi. di. nun- q'. ⁊. c. se.

¶ non parentum sed propria culpa quequā condē- nat. lvi. di. vnde cūq; ⁊ quattuor. c. se.